UITSLAG CC UDEN RAYON 1

RPL VIig VPL

=
N = QU NOUVIAWNE

SPL

124
125
128
131
133
134
138

140
141
142
146
147
148
149
150
151
152

NAAM

TEAM VISSERS-BARIS
Marc van den Berg
TEAM VISSERS-BARIS
TEAM VISSERS-BARIS
RaaijmakersDiepeveen
Hans Korewijk

Marc van den Berg
TEAM VISSERS-BARIS
TEAM VISSERS-BARIS
TEAM VISSERS-BARIS

A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers
RaaijmakersDiepeveen
J. van de Rakt

TEAM VISSERS-BARIS
RaaijmakersDiepeveen
RaaijmakersDiepeveen
A.P.C. Gommers

E. Sari

E. Sari

A.P.C. Gommers
RaaijmakersDiepeveen
RaaijmakersDiepeveen
TEAM VISSERS-BARIS
Marc van den Berg
RaaijmakersDiepeveen
TEAM VISSERS-BARIS
TEAM VISSERS-BARIS
J. van de Rakt
A.P.C. Gommers

RaaijmakersDiepeveen
TEAM VISSERS-BARIS
A.P.C. Gommers

Team Hoevenaars

TEAM VISSERS-BARIS
RaaijmakersDiepeveen
RaaijmakersDiepeveen
RaaijmakersDiepeveen
RaaijmakersDiepeveen
J. van de Rakt

RaaijmakersDiepeveen
TEAM VISSERS-BARIS
Team Hoevenaars

J. van de Rakt
RaaijmakersDiepeveen
A.P.C. Gommers

W. v.d. Acker & zn
E. Sari
RaaijmakersDiepeveen
RaaijmakersDiepeveen

G. v. Lieshout
A.P.C. Gommers
RaaijmakersDiepeveen
TEAM VISSERS-BARIS
E. Sari

J. van de Rakt
RaaijmakersDiepeveen
E. Sari
RaaijmakersDiepeveen
A.P.C. Gommers

A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers

M. Biemans
RaaijmakersDiepeveen
A.P.C. Gommers

Marc van den Berg
Marc van den Berg
TEAM VISSERS-BARIS
TEAM VISSERS-BARIS
RaaijmakersDiepeveen

J. van de Rakt
A.P.C. Gommers
TEAM VISSERS-BARIS
A.P.C. Gommers
Marc van den Berg
TEAM VISSERS-BARIS
W. v.d. Acker & zn
E. Sari

A.P.C. Gommers

J. van de Rakt

M. Biemans

Comb. Hermens-vogels
A.P.C. Gommers

M. Biemans
RaaijmakersDiepeveen
RaaijmakersDiepeveen
M. Biemans
RaaijmakersDiepeveen
M. Biemans
RaaijmakersDiepeveen

PLAATS

Veghel
uden
Veghel
Veghel
odiliapeel
uden

Uden
Veghel
Veghel
Veghel

Zijtaart
Zijtaart
odiliapeel
Nistelrode
Veghel
odiliapeel
odiliapeel
Zijtaart
Veghel
Veghel

Zijtaart
odiliapeel
odiliapeel
Veghel
uden
odiliapeel
Veghel
Veghel
Nistelrode
Zijtaart

odiliapeel
Veghel
Zijtaart
uden
Veghel
odiliapeel
odiliapeel
odiliapeel
odiliapeel
Nistelrode

odiliapeel
Veghel
uden
Nistelrode
odiliapeel
Zijtaart
uden
Veghel
odiliapeel
odiliapeel

Zeeland
Zijtaart
odiliapeel
Veghel
Veghel
Nistelrode
odiliapeel
Veghel
odiliapeel
Zijtaart

Zijtaart
Zijtaart
Vvolkel
odiliapeel
Zijtaart
uden

uden
Veghel
Veghel
odiliapeel

Nistelrode
Zijtaart
Veghel
Zijtaart
uden
Veghel
uden
Veghel
Zijtaart
Nistelrode

Volkel
uden
Zijtaart
volkel
odiliapeel
odiliapeel
volkel
odiliapeel
volkel
odiliapeel

VER.LIDNR

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2204.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2204.
2151.
2151.

2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2204.

2151.
2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2204.

2204.
2204.
2151.
2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2204.
2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2204.
2151.

2151.
2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

0014
0941
0014
0014
9002
1092
0941
0014
0014
0014

0005
0005
9002
1475
0014
9002
9002
0005
0012
0012

0005
9002
9002
0014
0941
9002
0014
0014
1475
0005

9002
0014
0005
9402
0014
9002
9002
9002
9002
1475

9002
0014
9402
1475
9002
0005
9169
0012
9002
9002

0016
0005
9002
0014
0012
1475
9002
0012
9002
0005

0005
0005
1238
9002
0005
0941
0941
0014
0014
9002

1475
0005
0014
0005
0941
0014
9169
0012
0005
1475

1238
9177
0005
1238
9002
9002
1238
9002
1238
9002

RINGNUMM

5-1391386
5-1391686Vv
5-1391384
5-1391352
5-1392914
5-4040398
5-1391656Vv
5-1391353
5-1594685
5-1391313

5-4041727
5-1398310
5-1392892
5-1391695v
5-1391380v
5-1392919
5-1392985
5-1398262
5-1393036v
5-1393011v

5-6122224
5-1392896
5-1392970
5-1391322v
5-1391642v
5-1392947
5-1391323v
5-1391314
5-1392186
5-6181783

5-1392911
5-1391334
5-1398381
5-4040582v
5-1391693
5-1392916
5-1392954
5-1392915
5-1392997
5-1392173

5-1392922
5-1391333v
5-4040520v
5-1392161
5-1393000
5-1398369
5-1392263
5-1393024v
5-1392935
5-1392972

5-1392075
5-1398339
5-1392883
5-1391366V
5-1393007v
5-1392179
5-1392920
5-1393032v
5-1392961
5-1398291

5-1398329
5-1398384
5-2539165
5-1392979
5-1398280
5-1391670v
5-1391678v
5-1391319v
5-1391362
5-1392929

5-1392174
5-1398319
5-1391369v
5-1398328
5-1391681v
5-1391318v
5-1392102v
5-1393017v
5-1398360
5-1391283v

5-4040321
5-1392355v
5-1398294
5-4040340
5-1392932
5-1392907
5-4040305
5-1392962
5-4040318
5-1392943

Pagina 1

AD/PR

30/18
9/6
30/
30/
41/25
10/2
9/
30/
30/
30/

76/16
76/
41/
10/7
30/
41/
41/
76/
14/6
14/

76/
41/
41/
30/

9/
41/
30/
30/
10/
76/

41/
30/
76/
5/2
30/
41/
41/
41/
41/
10/

41/
30/
5/
10/
41/
76/
7/3
14/
41/
41/

6/2
76/
41/
30/
14/
10/
41/
14/
41/
76/

76/
76/
24/5
41/
76/
9/
9/
30/
30/
41/

10/
76/
30/
76/

9/
30/

7/
14/
76/
10/

24/
7/1
76/
24/
41/
41/
24/
41/
24/
41/

GET

3
6
23
11
34
2
9
16
27
20

29
3
15
8
30
6
29
43
8
11

AFSTAND

290,981
295,877
2
3
298,750
296,738

ounh N

284,842
2

297,489
7
3
4

3
288,899

=
UNOWONWOUVTA

=
o =

294,817
12
9
10
11
12
3

13
13
2
4
14
7
296,049
3

15
16

303,191
8

17
14

2
296,474
22
23
24
25

L37 MORLINCOURT- MET 277 DUIVEN OP 13-09-2025 LOS 08.20 U.

ZUIV.TYD

11.17.28

11.17.31
11.17.38
11.24.55
11.27.14
11.18.59
11.26.05
11.26.13
11.24.38
11.24.40
11.30.13

11.29.25
11.21.26
11.25.25
11.21.39
11.29.28
11.26.53
11.30.31
11.26.02
11.23.26
11.31.55

11.31.16
11.31.47
11.24.26
11.32.54
11.34.34
11.34.36
11.33.04
11.34.52
11.33.26
11.35.01

yA'

MET/MIN

1774,452
1762,339
1756,775
1753,423
1748,271
1740,737
1737,502
1736,678
1729,282
1729,110

1728,234
1727,710
1723,394
1720,530
1716,699
1714,001
1713,510
1713,334
1704,642
1703,972

1702,072
1700, 666
1695,519
1691,747
1682,661
1679,631
1678,734
1675,351
1672,959
1670,463

1670,085
1667,032
1661,046
1660,679
1654,552
1653,905
1652,533
1651,619
1651,011
1649,917

1649,643
1642,875
1636, 860
1635,255
1632,813
1628,288
1627,538
1627,344
1624,526
1624,085

1622,065
1620,721
1620,707
1617,906
1615,062
1614,109
1608, 347
1608,170
1607,625
1605, 044

1604,592
1603,538
1602,679
1595,605
1591,443
1589,979
1588,841
1575,991
1575,707
1570,579

1570,510
1569,953
1569,333
1568,080
1561,588
1557,017
1553,928
1552,847
1552,835
1550,052

1549,473
1545,789
1544,416
1536,354
1535,465
1535,202
1535,028
1533,102
1532,118
1531,922

RAYPNT

2000,0
1981,2
1962,4
1943,5
1924,7
1905,9
1887,1
1868, 3
1849,5
1830,6

1811,8
1793,0
1774,2
1755,4
1736,6
1717,7
1698,9
1680,1
1661, 3
1642,5

1623,7
1604,8
1586,0
1567,2
1548, 4
1529,6
1510,8
1491,9
1473,1
1454,3

1435,5
1416,7
1397,8
1379,0
1360,2
1341,4
1322,6
1303,8
1284,9
1266,1

1247,3
1228,5
1209,7
1190,9
1172,0
1153,2
1134,4
1115,6
1096,8
1078,0

1059,1
1040,3
1021,5
1002,7
983,9
965,1
946,2
927,4
908,6
889,8

871,0
852,1
833,3
814,5
795,7
776,9
758,1
739,2
720,4
701,6

682,8
664,0
645,2
626,3
607,5
588,7
569,9
551,1
532,3
513,4

494,6
475,8
457,0
438,2
419,4
400,5
381,7
362,9
344,1
325,3

BEDRAG



UITSLAG CC UDEN RAYON 1

L37 MORLINCOURT- MET 277 DUIVEN OP 13-09-2025 LOS 08.20 U.

RPL VIg VPL SPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD
91 153 G. v. Lieshout zeeland 2151.0016 5-1392085 6/ 1 2 11.38.09
92 155 w. v.d. Acker & zn uden 2151.9169 5-1392281 7/ 5 3 11.33.40
93 156 Hans Korewijk uden 2151.1092 5-1394041v 10/ 8 2 11.34.11

158 RaaijmakersDiepeveen Odiliapeel 2151.9002 5-1392894 41/ 21 26 11.35.56
17 159 A.P.C. Gommers Zijtaart 2204.0005 5-1398322 76/ 4 17 11.27.37
160 J. van de Rakt Nistelrode 2151.1475 5-1391284v 10/ 2 8 11.36.02
161 TEAM VISSERS-BARIS Veghel 2151.0014 5-1391370 30/ 1 19 11.31.49
18 162 A.P.C. Gommers Zijtaart  2204.0005 5-1398241 76/ 5 18 11.27.57
19 163 A.P.C. Gommers Zijtaart  2204.0005 5-1398367 76/ 61 19 11.28.04
164 M. Biemans volkel 2151.1238 5-2539198 24/ 3 6 11.35.53
166 E. sari Veghel 2151.0012 5-1393028v 14/ 7 7 11.32.11
20 167 A.P.C. Gommers zijtaart  2204.0005 5-1398299 76/ 38 20 11.29.34
169 E. sari Veghel 2151.0012 5-1393037v 14/ 12 8 11.32.24
170 comb. Hermens-Vogels Uden 2151.9177 5-1392367Vv 7/ 1 2 11.37.28
172 3. Vverstegen Nistelrode 2151.1467 5-4040606v 12/ 10 297,383 11.38.43
174 E. sari Veghel 2151.0012 5-1393029v 14/ 2 9 11.33.14
21 A.P.C. Gommers Zijtaart  2204.0005 5-1398351 76/ 32 21 11.32.28
22 A.P.C. Gommers Zijtaart  2204.0005 5-1398340 76/ 35 22 11.32.37
23 A.P.C. Gommers Zijtaart 2204.0005 5-6181784 76/ 40 23 11.32.38
24 A.P.C. Gommers Zijtaart  2204.0005 5-1398354 76/ 28 24 11.33.25
25 A.P.C. Gommers Zijtaart  2204.0005 5-1398312 76/ 1 25 11.33.30
Recapitulatie RAYON 1 CC UDEN L37 Morlincourt-Noyon 13-09-2025
VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------oouom —— 1:10- --1:25- Hw SP1 SP2 sP3 S3 s4
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50

2151 201 16

2204 76 1

Tot. 277 17

Aantal prijzen

Restplaats

Restbedrag

328 Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 0,00 = 0,00 niet gewonnen blijft staan
330 Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 0,00 = 0,00 niet gewonnen blijft staan
J32 Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 0,00 = 0,00 niet gewonnen blijft staan
L32 Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 0,00 = 0,00 niet gewonnen blijft staan
L34 Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 0,00 = 0,00 niet gewonnen blijft staan
L35 Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 0,00 = 0,00 niet gewonnen blijft staan
L36 Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 0,00 = 0,00 niet gewonnen blijft staan
L37 Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 0,00 = 0,00 niet gewonnen blijft staan
328 Poedeljackpot 15,12 (vorig bedrag) + 0,00 = 15,12 niet gewonnen blijft staan
3130 poedeljackpot 15,12 (vorig bedrag) + 0,00 = 15,12 niet gewonnen blijft staan
332 poedeljackpot 15,12 (vorig bedrag) + 0,00 = 15,12 niet gewonnen blijft staan
L32 Poedeljackpot 15,12 (vorig bedrag) + 0,00 = 15,12 niet gewonnen blijft staan
L34 poedeljackpot 15,12 (vorig bedrag) + 0,00 = 15,12 niet gewonnen blijft staan
L35 Poedeljackpot 15,12 (vorig bedrag) + 0,00 = 15,12 niet gewonnen blijft staan
L36 Poedeljackpot 15,12 (vorig bedrag) + 0,00 = 15,12 niet gewonnen blijft staan
L37 poedeljackpot 15,12 (vorig bedrag) + 0,00 = 15,12 niet gewonnen blijft staan

STAND VITESSE JONG ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC Lidnummer Naam woonplaats
1 2204.0005 A.P.C. Gommers Zijtaart

2 2151.0014 TEAM VISSERS-BARIS  Veghel

3 2151.9002 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel
4 2151.0941 Marc van den Berg uden

5 2151.1092 Hans Korewijk uden

6 2151.0012 E. Sari Veghel

7 2151.1581 Th. Dekkers zeeland

8 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels Uden

9 2151.9402 Team Hoevenaars uden
10 2151.0771 R. Reichgelt volkel
11 2151.9151 Fam. vd. Schoot odiliapeel
12 2151.1238 M. Biemans Vvolkel
13 2151.9193 Ad &Rowdy Hoevenaars Uden
14 2151.9169 w. v.d. Acker & zn uden
15 2151.1475 3. van de Rakt Nistelrode
16 2151.1611 J. wippert Sint Huber
17 2151.9266 Versteegde-Dommelen Boekel
18 2151.1327 w. v. Zuylen Zeeland
19 2151.9096 A. Janssen & zZn uden
20 2151.0009 Cor Geurts zeeland
21 2151.9045 G. v.d. Oever & zn Uden
22 2151.0306 C. weterings uden
23 2151.1319 P. van Bommel Boekel
24 2151.1459 A. van Leuken Nistelrode
25 2151.0925 FPPS Ron Bergmans Zeeland
26 2151.9274 M & L Kremers uden
27 2151.0127 3. van Meel uden
28 2151.1638 J.A.0. van Dijck odiliapeel
29 2151.9001 H&R van den Berg uden

30 2151.1639 H. van den Boom uden

KAMPIOENSCHAP
Totpnt PC Lidnummer
70117.5 1 2151.0014
68012.9 2 2151.0941
65657.7 3 2151.1092
60956.5 4 2151.9002
53209.2 5 2204.0005
41969.3 6 2151.0771
38635.3 7 2151.9402
37435.2 8 2151.9177
35469.1 9 2151.1581
34006.1 10 2151.1327
33544.0 11 2151.9169
32753.6 12 2151.0009
31657.5 13 2151.1475
31382.6 14 2151.9193
29431.7 15 2151.1238
28566.1 16 2151.9151
26738.6 17 2151.0012
25247.3 18 2151.9001
23991.2 19 2151.1611
22572.3 20 2151.1638
21847.3 21 2151.0306
21017.9 22 2151.9266
19594.0 23 2151.0925
19365.5 24 2151.0127
18986.8 25 2151.1459
18560.1 26 2151.0015
16784.6 27 2151.9096
14623.5 28 2151.1639
12245.5 29 2151.9274
10618.8 30 2151.0016

AANGEWEZEN 9 V.D. 11

Naam

TEAM VISSERS-BARI
Marc van den Berg
Hans Korewijk

RaaijmakersDiepeveen

A.P.C. Gommers
R. Reichgelt
Team Hoevenaars

Comb. Hermens-vogels

Th. Dekkers
W. v. Zuylen

W. v.d. Acker & z
Cor Geurts
J. van de Rakt

Ad &Rowdy Hoevenaars

M. Biemans

Fam. vd. Schoot
E. Sari

H&R van den Ber
J. Wippert
J.A.0. van Dijc

C. Weterings
Versteegde-Domm

S

n

9
k

elen

FPPS Ron Bergmans

J. van Meel

A. van Leuken
Remko Kok

A. Janssen & zn
H. van den Boom
M & L Kremers
G. V. Lieshout

yA'

MET/MIN

1530,109
1528,653
1528,131
1524,755
1518,211
1517,503
1516,972
1515,519
1514,579
1512,956

1503,157
1502,594
1501,465
1501,301
1496,518
1494,990
1479,954
1478,801
1478,673
1472,685

1472,051

A B

VLUCHTEN TELLEN

woonplaats

Veghel
Uden

uden
odiliapeel
Zijtaart
Vvolkel
uden

Uden
zeeland
zeeland

uden
Zeeland
Nistelrode
Uden
volkel
odiliapeel
Veghel
Uden

Sint Huber
odiliapeel

uden
Boekel
zeeland
Uden
Nistelrode
Zeeland
uden

Uden

Uden
zeeland

Totpnt

23402.
22856.
22717.
20708.
20524.
15818.
15490.
14860.
13112.
12777.

11776.
9202.
9201.
8782.
8225.
8003.
7895.
7789.
7261.
7216.

6963.
5846.
5803.
5757.
5231.
4899.
4730.
4536.
4420.
4042.

WhOOOUVTUIO O ~N O W WO 00 WO COOANUVINOOKH W

RAYPNT

306,4
287,6
268,8

BEDRAG



STAND VITESSE JONG DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

9 v.d. 11 vluchten tellen

STAND VITESSE JONG HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN

Lidnummer

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2204.

1092
0014
0014
9002
0014
9177
9002
1092
9002
1092

0941
1092
9002
9002
0005
9002
9002
9002
1092
0014

0941
0014
9002
0771
0014
9002
0014
0014
1581
0005

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

2151.
2151.
2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

0014
0941
1092
0005
9002
9177
0771
9402
9169
1581

0012
9193
1327
9151
1475
1238
0009
1611
9001
1638

0127
9266
0306
1319
0016
0925
0015
9096
9045
1459

Naam

Hans Korewijk

TEAM VISSERS-BARIS
TEAM VISSERS-BARIS
RaaijmakersDiepeveen
TEAM VISSERS-BARIS
Comb. Hermens-Vogels
RaaijmakersDiepeveen
Hans Korewijk
RaaijmakersDiepeveen
Hans Korewijk

Marc van den Berg
Hans Korewijk
RaaijmakersDiepeveen
RaaijmakersDiepeveen
A.P.C. Gommers
RaaijmakersDiepeveen
RaaijmakersDiepeveen
RaaijmakersDiepeveen
Hans Korewijk

TEAM VISSERS-BARIS

Marc van den Berg
TEAM VISSERS-BARIS
RaaijmakersDiepeveen
R. Reichgelt

TEAM VISSERS-BARIS
RaaijmakersDiepeveen
TEAM VISSERS-BARIS
TEAM VISSERS-BARIS
Th. Dekkers

A.P.C. Gommers

woonplaats
uden
Veghel
Veghel
odiliapeel
Veghel
uden
odiliapeel
uden
odiliapeel
uden

uden

uden
odiliapeel
odiliapeel
Zijtaart
odiliapeel
odiliapeel
odiliapeel
uden
Veghel

uden
Veghel
odiliapeel
Vvolkel
Veghel
odiliapeel
Veghel
Veghel
Zeeland
Zijtaart

KEIZER 9 V.D. 11 VLUCHTEN TELLEN

Naam

TEAM VISSERS-BARIS
Marc van den Berg
Hans Korewijk

A.P.C. Gommers
RaaijmakersDiepeveen
Comb. Hermens-Vogels
R. Reichgelt

Team Hoevenaars

W. v.d. Acker & zn
Th. Dekkers

E. Sari

Ad &Rowdy Hoevenaars
W. v. Zuylen

Fam. vd. Schoot

J. van de Rakt

M. Biemans

cor Geurts

J. wippert

H&R van den Berg
J.A.0. van Dijck

J. van Meel
Versteegde-Dommelen
C. Weterings

P. van Bommel

G. v. Lieshout

FPPS Ron Bergmans
Remko Kok

A. Janssen & zn

G. v.d. Oever & zn
A. van Leuken

woonplaats

Veghel
uden

uden
Zijtaart
odiliapeel
uden
Volkel
uden

uden
Zeeland

Veghel

uden
Zeeland
odiliapeel
Nistelrode
volkel
Zeeland
Sint Hubert
uden
odiliapeel

uden
Boekel
uden
Boekel
Zeeland
Zeeland
Zeeland
uden

uden
Nistelrode

Ringnr

5-4040398
5-1391386
5-1391370
5-1392896
5-1391333
5-1392367
5-1392883
5-4040343
5-1392970
5-4040379

5-1391689
5-1391962
5-1392997
5-1392929
5-1398388
5-1392935
5-1392907
5-1392947
5-4040399
5-1391380

5-1391649
5-1391313
5-1392899
5-1391203
5-1391384
5-1392911
5-1391353
5-1391379
5-1391105
5-1398337

Totpnt

28724.
28022.
27084.
27060.
26754.
21002.
20946.
19113.
17917.
16467.
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15365.
14668.
14609.
14591.
13748.
11808.
11085.
11063.
10813.
10756.

10114.
9811.
9790.
9262.
8864.
8212.
8201.
7886.
7702.
7143.
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Punten

12384.
12240.
12083.
11510.
10594.
10566.
10368.
10035.

9784.

9703.

9673.
9498.
9469.
9407.
9268.
9124.
9061.
8891.
8774.
8735.

8668.
8649.
8446.
8375.
8314.
8244.
8221.
8140.
8002.
7969.
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STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

Plc
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N 2
S

2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

0005
0014
0941
9002
1581
9177
1092
9045
9169
1238

9402
1475
9096
0925
9193
0012
9151
1611
0771
1211

1319
1327
9266
9274
1638
0306
1639
0009
1459
9001

Lidnummer

2204.
2204.
2151.
2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2204.
2151.

2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2204.

2204.
2151.
2204.
2151.
2151.
2204.
2204.
2204.
2151.
2204.

0005
0005
0941
0941
0005
0941
0941
0941
0005
0941

9002
0005
0941
1581
0941
0925
9002
9002
9002
0005

0005
0941
0005
1238
0014
0005
0005
0005
1092
0005

ONAANGEWEZEN
Naam

A.P.C. Gommers

TEAM VISSERS-BARIS

Marc van den Berg

RaaijmakersDiepeveen

Th. Dekkers

Comb. Hermens-Vogels

Hans Korewijk

G. v.d. Oever & zn
W. v.d. Acker & zn

M. Biemans

Team Hoevenaars
J. van de Rakt
A. Janssen & zn
FPPS Ron Bergmans

Ad &Rowdy Hoevenaars

E. Sari

Fam. vd. Schoot
J. wippert

R. Reichgelt

L. van der schilt

P. van Bommel
W. v. Zuylen

Versteegde-Dommelen

M & L Kremers
J.A.0. van Dijck
C. Weterings

H. van den Boom
cor Geurts

A. van Leuken
H&R van den Berg

Naam

A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers
Marc van den Berg
Marc van den Berg
A.P.C. Gommers
Marc van den Berg
Marc van den Berg
Marc van den Berg
A.P.C. Gommers
Marc van den Berg

RaaijmakersDiepeveen

A.P.C. Gommers
Marc van den Berg
Th. Dekkers

Marc van den Berg
FPPS Ron Bergmans

RaaijmakersDiepeveen
RaaijmakersDiepeveen
RaaijmakersDiepeveen

A.P.C. Gommers

A.P.C. Gommers
Marc van den Berg
A.P.C. Gommers

M. Biemans

TEAM VISSERS-BARIS

A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers
Hans Korewijk
A.P.C. Gommers

woonplaats Totpnt
Zijtaart 205240.0
Veghel 190109.8
uden 178662.8
odiliapeel173366.8
zeeland  112369.0
uden 99637.8
uden 94657.3
uden 91699.8
uden 91321.8
Vvolkel 88848.9
uden 85721.2
Nistelrode 78921.8
uden 75813.6
Zeeland 75133.3
uden 72157.8
Veghel 71039.5
odiliapeel 63443.3
Sint Huber 60964.8
volkel 60144.7
uden 53828.6
Boekel 51664.3
Zeeland 50022.1
Boekel 43688.0
uden 42063.5
odiliapeel 36965.0
uden 36170.1
uden 30156.6
Zeeland 29190.5
Nistelrode 28525.1
uden 22120.1

woonplaats

Zijtaart
Zijtaart
uden
uden
Zijtaart
uden
uden
uden
Zijtaart
uden

odiliapeel
Zijtaart
uden
Zeeland
uden
Zeeland
odiliapeel
odiliapeel
odiliapeel
Zijtaart

Zijtaart
uden
Zijtaart
Vvolkel
Veghel
Zijtaart
Zijtaart
Zijtaart
uden
Zijtaart

PC

1 2151.
2 2204.
3 2151.
4 2151.
5 2151.
6 2151.
7 2151.
8 2151.
9 2151.
2151.

Ringnr

2151.
12 2151.
13 2151.
14 2151.
15 2151.
2151.
17 2151.
18 2151.
19 2151.
2151.

2151.
22 2151.
23 2151.
2151.
25 2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

0941
0005
9002
0014
1581
1092
9169
9177
1475
1238

9045
9402
0771
0925
1327
9193
9096
1211
1611
1638

0012
9151
1319
0009
9001
1639
0015
9274
0306
1424

3-9424042
2-8528691
4-8514557
3-9419503
4-8520608
4-8514570
3-9419534
4-8514592
4-8520726
4-8514554

3-9419196
2-8528646
4-8514562
1-1315436
2-8571216
1-4602609
3-9419184
4-8623181
4-8515013
3-9424043

4-8520626
4-8618172
2-8528614
3-2339174
4-8520225
4-8520664
4-8520700
4-8520718
5-4040398
3-9424113

AANGEWEZEN
Naam

Marc van den Berg
A.P.C. Gommers

RaaijmakersDiepeveen

TEAM VISSERS-BARIS
Th. Dekkers
Hans Korewijk

W.
Comb. Hermens-vogels
J.
M.

G.

v.d. Acker & zn

van de Rakt
Biemans

v.d. Oever & zn

Team Hoevenaars

R.

Reichgelt

FPPS Ron Bergmans

W.
Ad &Rowdy Hoevenaars
A.
L.
J.
J.A.0. van

E.
Fam.
P.

V. Zuylen

& zn
schilt

Janssen
van der
wippert
Dijck

sari
vd. Schoot
van Bommel

Cor Geurts
H&R van den Berg

H.

van den Boom

Remko Kok
M & L Kremers

C.
J.

weterings
van den Bogaart

Punten

23999.
22603.
21960.
20458.
19492.
18436.
18075.
17435.
17160.
16933.

VINUIFRNUTONO®

16692.
16350.
15720.
15616.
15370.
15329.
15299.
14921.
14750.
14713.

14478.
14302.
14055.
13811.
13516.
13502.
13264.
13213.
13104.
12620.

ANOOWRORMOO LCoOorPOOONOWRU

woonplaats

uden
Zijtaart
odiliapeel
Veghel
zeeland
Uden

uden

Uden
Nistelrode
Vvolkel

uden

Uden
volkel
Zeeland
zeeland
Uden

uden

Uden

Sint Huber
odiliapeel

Veghel
odiliapeel
Boekel
Zeeland
uden

Uden
zeeland
Uden

Uden
Nistelrode

Totpnt

71599.
71303.
64456.
61233.
46349.
43562.
39938.
39881.
38495.
38361.

35735.
33844.
28778.
28287.
23947.
23720.
23679.
22510.
22001.
20024.

19201.
17121.
16940.
15121.
14033.
12221.
11472.
11222.
11133.

8486.
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STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt
1 2204.0005 A.P.C. Gommers Zijtaart 88497.0
2 2151.0941 Marc van den Berg Uden 85942.9
3 2151.0014 TEAM VISSERS-BARIS Veghel 79847.9
4 2151.9002 RaaijmakersDiepeveen odiliapeel 79593.4
5 2151.1092 Hans Korewijk uden 54366.5
6 2151.1581 Th. Dekkers Zeeland 54125.5
7 2151.9177 comb. Hermens-Vogels Uden 53664.4
8 2151.9169 w. v.d. Acker & zn uden 52202.2
9 2151.1238 M. Biemans volkel 46984.9
10 2151.9045 G. v.d. Oever & zn uden 46881.3
11 2151.1475 3. van de Rakt Nistelrode 46424.7
12 2151.9402 Team Hoevenaars uden 46271.6
13 2151.0925 FPPS Ron Bergmans Zeeland 38446.3
14 2151.0771 R. Reichgelt volkel 37872.9
15 2151.9193 Ad &Rowdy Hoevenaars Uden 36413.9
16 2151.1611 J. wippert Sint Hubert 32871.0
17 2151.1211 L. van der schilt uden 32383.0
18 2151.9096 A. Janssen & zZn uden 30981.9
19 2151.0012 E. sari Veghel 30815.1
20 2151.1327 w. v. Zuylen Zeeland 30259.1
21 2151.9151 Fam. vd. Schoot odiliapeel 28476.8
22 2151.1319 P. van Bommel Boekel 28393.7
23 2151.1638 J.A.0. van Dijck odiliapeel 24880.1
24 2151.9001 H&R van den Berg Uden 20858.5
25 2151.0009 Cor Geurts Zeeland 19150.6
26 2151.0306 C. weterings Uden 18235.9
27 2151.1639 H. van den Boom uden 17988.0
28 2151.0015 Remko Kok Zeeland 17888.7
29 2151.9274 M & L Kremers uden 13868.2
30 2151.9266 Versteegde-Dommelen Boekel 13545.6



